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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

UPRAVA ZA OBRAZOVANJE

DEPARTAMENT OF EDUCATION
NJ O F T I M
Në bazë të UA-07-2017, për rregullimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës në Sektorin Publik, Komisioni përzgjedhës shpallë rezultatet për kandidatët  të cilët i kanë arritur 50% e më shumë pikë nga testi me shkrim i mbajtur më 15.08.2020, për pozitat e punës të shpallur sipas konkursit publikë të datës 16.07.2020. 
Rezulltati si vijon :

I. Titulli i vendit të punës : Edukatore
	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Fetije
	Zeqiri
	Edukatore
	63

	2
	Ismete
	Zymberi
	Edukatore
	61

	3
	Ganimete
	Tërstena
	Edukatore
	60

	4
	Rabije 
	Sylejmani
	Edukatore
	57

	5
	Ramize
	Kryeziu
	Edukatore
	57

	6
	Zejnepe
	Selmani
	Edukatore
	57

	7
	Arbenita 
	Hasani
	Edukatore
	56

	8
	Edona
	Mehmeti
	Edukatore
	55

	9
	Hikmete
	Hoxha
	Edukatore
	53

	10
	Ardhmerije
	Bajrami
	Edukatore
	52

	11
	Nurije 
	Daku
	Edukatore
	52

	12
	Nexhibe
	Elezi
	Edukatore
	50

	13
	Marigona
	Limoni
	Edukatore
	50

	14
	Bahrije
	Behluli
	Edukatore
	50

	15
	Burbuqe 
	Ismaili
	Edukatore
	50

	16
	Zejnije
	Sahiti
	Edukatore
	50

	17
	Rafete
	Ahmeti
	Edukatore
	50

	18
	Ibadete
	Kryeziu
	Edukatore
	50

	19
	Berije
	Zuka
	Edukatore
	50

	20
	Shqipe
	Sherifi
	Edukatore
	50

	21
	Valentina 
	Kovani
	Edukatore
	50


II. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i klasor
	
	
	

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Pikët

	1
	Shyrete
	Jahiu
	70

	2
	Besa
	Hamiti
	68

	3
	Krenare
	Musliu
	67.5

	4
	Mijesere
	Haziri
	67

	5
	Mirvete
	Sadiku-Ymeri
	66

	6
	Lirie
	Shabani
	65

	7
	Albana
	Muji
	64

	8
	Donjete
	Hoxha-Shabani
	61

	9
	Shpetim
	Hoxha 
	61

	10
	Fatmire
	Kastrati
	61

	11
	Valentina
	Qerimi
	60

	12
	Ardiana
	Halili
	60

	13
	Mirvete
	Shala-Demiri
	60

	14
	Marigona 
	Salihi
	58

	15
	Blerte
	Salihu-Bajrami
	57

	16
	Njomza
	Ibrahimi
	57

	17
	Lumnije
	Bllaca
	57

	18
	Besarta
	Shabani
	55

	19
	Shpejtim
	Musliu
	53

	20
	Erza
	Idrizi
	53

	21
	Pranvera
	Abdullahu
	52

	22
	Besartë
	Hashani
	52

	23
	Lumturije 
	Muji
	52

	24
	Merita 
	Kqiku
	51

	25
	Vlora
	Haziri
	51

	26
	Ariana 
	Sllamniku
	51

	27
	Rajmonda
	Kryeziu
	51

	28
	Sadete 
	Basha
	51

	29
	Lindita
	Matoshi
	51

	30
	Herolind
	Halimi
	51

	31
	Verona 
	Huruglica
	50

	32
	Diana 
	Huruglica
	50

	33
	Feime
	Avdyli
	50

	34
	Myrvete
	Morina-Krasniqi
	50

	35
	Fjoralba
	Haxhiu
	50

	36
	Shazije
	Bajraliu
	50

	37
	Shukrije
	Shaqiri-Selimi
	50

	38
	Florije 
	Zubaku
	50

	39
	Sheniare
	Osmani
	50

	40
	Mirzade
	Ismajli
	50

	41
	Teuta
	Nuhiu-Sherifi
	50

	42
	Fitore
	Kastrati
	50

	43
	Gentiana
	Syla
	50

	44
	Ardita 
	Sylejmani
	50

	45
	Adelina 
	Behluli
	50

	
	
	


III. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i Gjuhës shqipe

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Shukrije 
	Uruqi
	Gj shqipe
	52.5

	2
	Arjeta 
	Haziri
	Gj shqipe
	50

	3
	Maura
	Nuhiu
	Gj shqipe
	50


IV. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i Gjuhës gjermane

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Klasa 

	1
	Aida
	Lila
	Gjermanisht
	53

	2
	Donika 
	Zenuni
	Gjermanisht
	52

	3
	Vjollca 
	Aliu
	Gjermanisht
	51

	4
	Ardita
	Neziri
	Gjermanisht
	50

	5
	Fitim
	Mustafa
	Gjermanisht
	50

	6
	Ilirida
	Kqiku
	Gjermanisht
	50

	7
	Erta
	Noberdali
	Gjermanisht
	50


V. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i matematikës

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Bregan 
	Isufi
	Matematikë
	52

	2
	Armend 
	Limoni
	Matematikë
	50

	3
	Arta 
	Syla
	Matematikë
	50

	4
	Edona 
	Selimi
	Matematikë
	50


VI. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i biologjisë

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Syzana 
	Shkodra-Kurteshi
	Biologji
	52

	2
	Liridon
	Sylejmani
	Biologji
	50

	3
	Driton
	Avdullahu
	Biologji
	50


VII. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i historisë

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Mirlinda
	Sadiki
	Histori
	58

	2
	Zaim 
	Zymeri
	Histori
	55

	3
	Sadije
	Halimi
	Histori
	54

	4
	Lumnije 
	matoshi
	Histori
	51

	5
	Aferdita 
	Korqa
	Histori
	50

	6
	Mimoze 
	Hasani
	Histori
	50

	7
	Lindita 
	Salihu-Huruglica
	Histori
	50


VIII. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i gjeografisë

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Lumturije
	Neziri
	Gjeografi
	60


IX. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i kimisë
	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Shaban 
	Destani
	Kimi
	65

	2
	Rina 
	Krasniqi
	Kimi
	58


X. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i tekstilit

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Nazmi 
	Starabaja
	tekstil
	51

	2
	Eshrefe
	Sylejmani
	tekstil
	50


XI. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i psikologjisë

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Qendrese
	Asani
	Psikologji
	60

	2
	Drita
	Sopi
	Psikologji
	50


XII. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i lëndëve mjekësore

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Venhar
	Rexhi
	Mjekesi
	58

	2
	Eranda
	Kosumi
	Mjekesi
	52


XIII. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i Artit figurativ

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	 
	Pikët

	1
	Fitore
	Halili-Pira
	Art
	82

	2
	Ylli
	Hyseni
	Art
	64

	3
	Fatma
	Salihu 
	Art
	58

	4
	Venera
	Ramadani
	Art
	58

	5
	Robert
	Masurica
	Art
	50

	6
	Urate
	Blaca
	Art
	50

	7
	Arta
	Ramadani-Jashari
	Art
	50


XIV. Titulli i vendit të punës : Mësimdhënës i lëndëve fizikes

	Nr
	Emri
	Mbiemri
	Kualifikimi
	Pikët

	1
	Qendresa 
	Gagica
	Fizik
	52

	2
	Syzana 
	Rexha
	Fizik
	50


Intervista mbahet  në lokalet e Drejtorisë Komunale të Arsimit në Gjilan.
Pozitat e punës mësimdhënës i TIK-ut në SHFMU ”Vatra e Diturisë” dhe SHML “Marin Barleti” si dhe mësimdhënës i edukatës fizike në SHFMU”Liria”, anulohet për shkak se asnjë kandidat nuk i ka arritur 50% e më shumë pikë në testin me shkrim të mbajtur më 15.08.2020.

Kandidatët të cilët kanë kaluar testin me shkrim, intervista me gojë do të mbahet sipas këtij orari:

Më 27.08.2020, për klasor ora 10:00, edukatore ora 14:00 ndërsa 
Më 28.08.2020 nga ora 9:00 për gjuhë shqipe dhe gjuhë gjermane, ora 10:30 matematikë, biologji, histori, gjeografi prej orës 13:00 kimi, tekstil, psikologji, prej orës 14:15 lëndë mjekësore ora 15:00 art dhe fizikë.
Këshilla juridike : Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e publikuar, në afatin prej tri ( ditësh) kanë të drejtë me parashkrua ankesë te Komisioni përzgjedhës për rekrutimin e stafit.
Komisioni :

Sevdije Sadiku – Kryetare e komisionit  ________________
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REPUBLIKA E KOSOVËS


REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO





KOMUNA E GJILANIT


OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI











